Don Narcis Anglafell

Don Geronym de Margola

Don Pedro de Amigant

Don Pedro de Oliver, canonge de Vich

Don Feliciano de Cordelles, protector

Doctor Francisco Costa, conseller en Cap.

Que fuerunt intimata, et in scriptis notificata die 26 prædicto, sum mensis et anni nob. Baltasari de Oriol et Marcer locumtenen. prothonot. mediante intimetillero, sibi dimisso, et propter eius absentium famila domus sua tradito, interseptimam cuidam et octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer reg. portarium nobil. regentis Regiam Cancellariorum, sic referentem, et relationem facientem.

Item, etiam fuerunt intimata, et in scriptis notificata dicto die 26 predictorum mensis anni nob. Ioanni Baptista de Aloy regio arxivario, mediante intima tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam, cuidam famulo domus sue tradito inteseptimam do octavam horas ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, fuerunt intimata, et in scriptis notificata dicto die 26 predictorum mensis anni Ioanni Baptista Pujol Regio Scribe Regestri, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam, cuidam famulo domus sue tradito interseptimam et octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, fuerunt intimata, et in scriptis notificata dicto die 26 predictorum mensis anni Dactori Michaeli Salamo dicto nomine, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter absentiam, cuidam fratri suo tradito interseptimam et octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, eriam fuerunt intimata, & in scriptis notificata dicto die 26 predictorum mensis, et anni Ioanni Salamo Regio scribe Regestri, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam fratri suo tradito interseptimam et octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, fuerunt intimata, in scriptis norificata dicto die 26 predictorum mensis da anni Antonio Bustle Regio scriba Regestri, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam, cuidam famulæ domus sua tradito interseptimam octavam ho-

ras ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, eriam fuerunt intimata, in scriptis notificata dicto die 26 predictorum mensis anni, dicto Ludovico Martin militi, mediante intime tillero, sibi dimisso, propter eius absentiam, cuidam famulæ domus sua tradito interseptimam octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, fuerunt intimata, in scriptis norificata dicto die 26 predictorum mensis anni Francisco Riera Regio scribe Regestri, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam, cuidam famulæ domus sua tradito interseptimam octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, fuerunt intimata, in scriptis notificata dicto die 26 predictorum mensis anni Christophoro Comes not. causidico, procuratori supradictorum Regiorum scribarum Regestri, Doctoris Michaelis Salamo, Ludovici de Martin, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam, cuidam famulæ domus sua tradito interseptimam octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, fuerunt intimata, in scriptis norificata dicto die 26 predictorum mensis anni Iosepho Escardo not. causidico, vti procuratori nob. Ioannis Baptiste de Aloy regii arxiavarri, mediante intime tilleto, sibi dimisso, et propter eius absentiam, cuidam famulæ domus sua tradito interseptimam octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Item, denique fuerunt intimata, et in scriptis notificata dicto die vigesima sexta predictorum mensis da anni, dicto Christophoro Comes not. causidico, vti procuratori nob. Baltasar de Oriol locumten. prothonotarii, mediante intime tilleto, sibi dimiso et propter eius absentiam, cuidam cuidam famulæ domus sua tradito interseptimam octavam horas ante meridiem ipsius diei, per dictum Ludovicum Ferrer regium portarium nobil. regentis Regiam Cancellariam; sic referentem, et relationem facientem.

Ignore cuius quidem provisionis per dietos illustrissimos iudices Contrafactionum, superius proxime facta, instantे petente, de verbo requirente disto Paulo Corbera et Palau, cive honorato Barchinona, syndico Generalis Cathalonia, fuerunt per me Raymundo Pellicer et Vidal v. i. doctorem, ac regium scribam mandati, et prasentis processus scribam, instrumenta in supra expressa provisione seu sententia contenta in calce illius; in facie presentis processus consuta, prout ibi et videre.